Instrukcja montażu i obsługi
generatora pary
serii KSA
Spis treści
Ostrzeżenia ........................................................................................................ 2
SEKCJA 1
Parametry generatora pary ............................................................................... 3
1. Modele, parametry i wymiary generatorów pary .................................. 3

ąd (V/A)
Kabel
sieciowy
(ilość*
kW)
Wyłącznik
(A)
Objętość
pomieszcz
enia (m3)
Wymiary
(długość*
szerokość*
wysokość)
(mm)
KSA-30 3.0 2*1.5 220-240/13.6 3*2.5 16 2~3
425*160*300
KSA-40 4.0 2*2.0 220-240/18.2 3*2.5 25 3~5
KSA-45
4.5
3*1.5
220-240/20.5 3*2.5 25

5~7
380-415/9.1 5*1.5 16
KSA-70
7.0
2*2.5+1*2.0
220-240/31.8 3*6.0 40
5.5~8
475*185*450
380-415/11.4 5*2.5 16
KSA-80
8.0
2*2.5+1*3.0
220-240/36.4 3*6.0 60
6.5~9
380-415/13.6 5*2.5 16
KSA-90 9.0 6*1.5 380-415/13.6 5*2.5 16 8~11
KSA-105 10.5 3*1.5+3*2.0 380-415/15.9 5*2.5 25 9~12
KSA-120 12.0 6*2.0 380-415/18.2 5*2.5 25 11~14
KSA-150 15.0 6*1.5+3*2.0 380-415/22.7 5*2.5 32 13~18
510*185*460
KSA-180 18.0 9*2.0 380-415/27.3 5*4.0 40 16~22
KSA-225 22.5 9*2.5 380-415/34.1 5*6.0 60 19~26
KSA-240 24.0 6*2.5+3*3.0 380-415/36.4 5*6.0 60 22~30
tabela 1
Uwaga:
Moc znamionowa jest podawana przy napięciu 230 V. W związku z tym efektywna moc dla
modelu jednofazowego wynosi 220-240 V, 50/60 Hz i dla modelu trójfazowego 380-415 V, 50/60